



The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LX

THURSDAY, FEBRUARY 21, 2019/PHALGUNA 2, 1940

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IV-A

Rules and Orders (Other than those published in Parts I, I-A, and I-L) made by the Government of Gujarat under the Central Acts

ગૃહ વિભાગ

અહિરનામું

સચિવાલય, ગાંધીનગર, રરમી ઓક્ટોબર, ૨૦૧૮.

માહિતીનો અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૫.

કમાંક:- જીજ/૧૦૨૦૧૮/૮૦/એલઆરવી/૧૦૨૦૧૮/૭૯૨/એચ:- માહિતીનો અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૫ (૨૦૦૫ના ૨૨-મા)ની કલમ ૨૪ ની પેટા કલમ (૪) થી મળેલી સત્તાની રૂએ, રાજ્ય સરકાર, આથી નિર્દિષ્ટ કરે છે કે સદરહુ અધિનિયમમાંનો કોઇપણ મજકૂર, ગુજરાત રાજ્યના લાંચ રૂશ્વત વિરોધી બ્યુરો અને તેની સંસ્થાઓને લાગુ પડશે નિહ.

ગુજરાતના રાજ્યપાલના હુકમથી અને તેમના નામે,

જ. પી. તાકા, ગુજરાત સરકારના ઉપસચિવ, ગૃહ વિભાગ.

IV-A Ex.-22

22-1

સરકારી મધ્યસ્થ મુદ્રણાલય, ગાંધીનગર.





सत्यमेव जय

The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LIX

TUESDAY, NOVEMBER 13, 2018/ KARTIKA 22, 1940

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IV-A

Rule and Orders (Other than those published in Parts I, I-A, and I-L) made by the Government of Gujarat under the Central Acts

HOME DEPARTMENT NOTIFICATION

Sachivalaya, Gandhinagar, 22nd October, 2018.

RIGHT TO INFORMATION ACT, 2005

NO. GG/2018/80/LRV/102018/792/H: In exercise of the powers conferred by sub-section (4) of the Section 24 of the Right to Information Act, 2005 (22 of 2005), the State Government do hereby specify that nothing contained in the said Act shall apply to the Anti-Corruption Bureau of Gujarat State and its organisations.

By order and in the name of the Governor of Gujarat.

G.P.TADA,

Under Secretary to Government.

IV-A Ex.-131

131-1

GOVERNMENT CENTRAL PRESS, GANDHINAGAR.





The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LX

THURSDAY, FEBRUARY 21, 2019/PHALGUNA 2, 1940

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IX

Gujarati translation of Bills, Acts and Notifications other than those published in other parts.

વૈદ્યાનિક અને સંસદીય બાબતોનો વિભાગ સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૨૧મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૯.

ગુજરાત ગેઝેટમાં અંગ્રેજીમાં પ્રસિદ્ધ થયેલા ગુજરાત સરકારના **ગૃહ વિભાગ-ના** તારીખ : **૩૭ નવેમ્બર, ૨૦૧૮-ના** જાહેરનામા ક્રમાંક: **૭૭-૨૦૧૮-૮૩-આરટીઆઇ-૧૦૨૦૧૭-૨૪૯-સી-**નો ગુજરાતી અનુવાદ આથી સર્વ લોકોની જાણ સારૂ પ્રસિદ્ધ કર્યો છે.

વી. એન. શેખ, સરકારના નાયબ સચિવ.

Notification

Under

The Right to Information Act, 2005. માહિતીનો અધિકાર અધિનિયમ, ૨૦૦૫ હેઠળ જાહેરનામું. ગૃહ વિભાગ

સચિવાલય, ગાંઘીનગર, ૩૭ નવેમ્બર, ૨૦૧૮.

માહિતીનો અધિકાર અધિનિયમ, ૨૦૦૫.

ક્રમાંક: જ્ઞ્રુ-२०૧૮-૮૩-આરટીઆઈ-૧૦૨૦૧૭-૨૪૯-સી:- માહિતીનો અધિકાર અધિનિયમ, ૨૦૦૫ (સન ૨૦૦૫ના ૨૨મા)ની કલમ ૨૪ની પેટા-કલમ (૪)થી મળેલી સત્તાની રૂએ, રાજ્ય સરકાર, આથી નિર્દિષ્ટ કરે છે કે સદરહુ અધિનિયમમાંનો કોઇપણ મજફૂર, ગુજરાત ઈન્ડસ્ટ્રીયલ સિક્યોરીટી ફોર્સ સોસાયટી અને તેની સંસ્થાઓને લાગુ પડશે નહિ.

ગુજરાતના રાજ્યપાલના હુકમથી અને તેમના નામે, **ડી. એ. શાહ,** સરકારના ઉપ સચિવ.





The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LIX] MONDAY, NOVEMBER 26, 2018/AGRAHAYANA 5, 1940

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IV-A

Rules and Orders (Other than those published in Parts I, I-A, and I-L) made by the Government of Gujarat under the Central Acts

HOME DEPARTMENT

Notification

Sachivalaya, Gandhinagar, 3rd November, 2018

Right to Information Act, 2005.

No.GG/2018/83/RTI/102017/249/C: In exercise of the powers conferred by sub-section (4) of the Section 24 of the Right to Information Act, 2005 (22 of 2005), the State Government do hereby specify that nothing contained in the said Act shall apply to the Gujarat Industrial security Force Society and its organizations.

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

D. A. SHAH,

Under Secretary to Government.

IV-A Ex.-137